ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES JANE VANINI

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

RESULTADO DA ELEIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARA
COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

APLICADAS- EDITAL 004/2024/FACISA – CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI.

A  comissão  eleitoral  designada  pelo  ato  de  designação  nº  02/2024/FACISA  –
Campus Universitário de Cáceres Jane Vanini,  torna público e homologa o resultado da
eleição para  membros do colegiado da Faculdade  de  Ciências  Sociais  e  Aplicadas -
FACISA, nos termos do edital de eleição na forma que segue abaixo:

SEGMENTO: DOCENTE

CANDIDATO(A) SEGMENTO RESULTADO

VANUSA BATISTA PEREIRA DOCENTE ELEITA

LUIZ JORGE BRASILINO DA SILVA DOCENTE ELEITO

SEGMENTO: PTES

CANDIDATO(A) SEGMENTO RESULTADO

ANA LUIZA SANTIAGO LOPES TÉCNICO ELEITA

ABRAAO DURÃO GOMES TÉCNICO SUPLENTE

Cáceres/MT, 22 de outubro de 2024

Bruno Luiz de Arruda Lindote
Presidente da Comissão Eleitoral

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas – FACISA
Av. São João s/n   Cavalhada – Cáceres-MT

e-mail: facisa.cac@unemat.br

mailto:facis.cac@unemat.br

		2024-10-22T15:18:23-0300